
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  

odbor Vnější vztahy a komunikace  

  

 
 
 
 

PID: MFCREXHDCR 
Č. j.: MF-15314/2024/74-4 
 
 
 
 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Ministerstvu financí byla dne 14. května 2024 doručena žádost o poskytnutí informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, která je formulována takto: 

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí informace: Privatizační projekt č. 7096 
předložený firmou HASING s. r. o., Zkrácená 27, Ostrava – Zábřeh, v rámci převodu 
privatizovaného majetku státního podniku Strojní a traktorová stanice Frýdek – Místek, 
na Fond národního majetku České republiky. 

Požadované informace jsem nedohledal na stránkách Ministerstva financí ČR v sekci 
privatizační jednotky, stav ke dni: 31.12.2005. Po kliknutí na daný odkaz se zobrazí 
interní chyba serveru. 

Prosím o podání informací o obsahu a podmínkách privatizačního projektu č. 7096 
(kopie, odkaz ke stažení) z důvodu badatelské činnosti v rámci vyhledávání podkladů 
pro doložení pracovních vztahů v podniku Strojní a traktorová stanice Frýdek – Místek 
s. p. 

Dne 28. května 2024 byla žadateli v elektronické podobě poskytnuta informace, která 
odpovídá specifikaci uvedené v žádosti. Vzhledem k mimořádnému rozsahu 
poskytnuté informace Ministerstvo financí v souladu s § 5 odst. 3 zákona  
č. 106/1999 Sb. zveřejňuje pouze tuto doprovodnou informaci. 

Žadateli bylo zároveň k jeho upozornění na nefunkční odkaz sděleno, že zobrazení 
žadatelem uvedeného odkazu bylo dáno technickou chybou (jedná se o archivní 
stránky, které na webu Ministerstva financí již nejsou dostupné). 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

